
České hokejistky
navštívily děti v
Jedličkově ústavu

21. 03. 2012 16:59

 

Reprezentační družstvo žen v ledním hokeji, které je v liberecké Tipsport areně na
soustředění před Mistrovstvím světa,  dnes navštívilo děti Jedličkova ústavu v Liberci.

Přátelské setkání se konalo v zaplněném Denním stacionáři, Dům F. Nejprve se děti ptaly dívek
od 14 do 31 let na jejich pocity ze sportu, který je doménou zejména mužů, a pak si navzájem
předaly dárky, Hokejistky dostaly obraz, a děti naopak drobné propagační předměty z
ženského hokeje.

Ředitel Jedličkova ústavu Vladimír Ptáček poděkoval všem hokejistkám, trenérovi a manažerovi
týmu za společné pěkné odpoledne a popřál družstvu hodně úspěchů na nastávajícím MS, které
se koná v  Lotyšsku.

„Pokud přivezeme medaile, určitě jednu věnujeme Jedličkovu ústavu,“ přislíbil manažer
reprezentace Lubomír Johan za bouřlivého potlesku.  

Elitní skupina mistrovství světa žen se bude hrát od 7. do 14. dubna v americkém Burlingtonu.
Češky se představí v A skupině první divize, která se bude hrát 25. až 31. března ve Ventspilsu a
ve které budou jejími soupeři Japonsko, Kazachstán, domácí Lotyšsko, Norsko a Rakousko.


